" V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2020 г. № 156

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 апреля 2019 г. № 546

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Российской Федерации

от 30 апреля 2019 г. № 546 "Об аккредитации органов по сертификации и
испытательных лабораторий (центров), выполняющих работы по оценке
(подтверждению) соответствия в отношении оборонной продукции (работ,
услуг), поставляемой по государственному оборонному заказу, и внесении
изменений в отдельные акты Правительства Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, № 20, ст. 2433)
следующие изменения:

а) в пункте 2:
в подпункте '

"в 15-месячный срок'
б"
9

слова "в 3-месячный срок" заменить словами

в подпункте '
"в 21-месячный срок'

в" слова "в 9-месячный срок" заменить словами

в подпункте ' г" слова "в 9-месячный срок" заменить словами
"в 21-месячный срок";

б) в пункте 4:
в абзаце втором слова "24 месяцев" заменить словами "36 месяцев";
в абзаце третьем слова "12 месяцев" заменить словами "24 месяцев";
в) в пункте 5 слова "12 месяцев" заменить словами "24 месяцев".

Председатель Правител
Российской Федера: М.Мишустин

4391235

испытание кабеля

3/1

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm